Приложение № 28 к Регламенту брокерского обслуживания ООО «БК РЕГИОН»

Уведомление об оценке результатов Тестирования

 Первичное Тестирование                                                       Повторное Тестирование

КЛИЕНТ: _________________________________ (ФИО)

Соглашение о брокерском обслуживании № __________ от _______________

Дата направления Клиентом ответов на вопросы Тестирования: «__» ____________ 20__ г.

Настоящим сообщаем Вам о результатах Тестирования, пройденного Вами  в отношении следующих

видов сделок (договоров):

 Виды сделок (договоров):

Результат  Тестирования

(положительный/отрицательный/

не проводилось)

1.

«__» ____________ 20__ г.                                             ________________________/ _________________

  мп